
Participation en % 47,98

Bulletins valables 7960

Liste No 1 Alliance de gauche - Parti socialiste et Parti des verts
Sièges 2004

3

Nombre de voix

Fournier Jean-Pascal 1935
1663
1498

Non-élus
1482
1394
1381

Sièges 2004

Liste No 2 UDC 0

Nombre de voix

Non-élus
642
632
491
412
375

Sièges 2004

Liste No 3 PRD 2

Nombre de voix

2263
1865

Non-élus
1523
1035
972
941

Elections communales 2004
Sion

Elus

Monay-Luyet Mirella
Fontannaz-Richard Jacqueline

Clivaz Christophe
Hofmann Suleiman Claudia
Schöpfer David

Fumeaux Dionys
Fauchère Cyrille
Vergères Pierre-Michel
Jungo-Reverchon Rose-Marie
Raad Salah

Elus
Pfefferlé Gérald
Delessert Frédéric

Defabiani Antoine
Gapany-Schütz Evelyne
Volken-Roch Rébecca
Pannatier Stéphane



Sièges 2004

Liste No 4 Parti chrétien social 0

Nombre de voix

Non-élus
571
385

Sièges 2004

Liste No 5 Parti libéral 2

Nombre de voix

2055
1244

Non-élu
938

Sièges 2004

Liste No 6 PDC 8

Nombre de voix

4223
3519
3452
3399

Martin Gilles 3321
3175
3144
3100

Non-élu
Fournier Benoît 2914

PDC 5452

PRD 6041

Zimmermann Philippe
Betchov Gabioud Denyse

Elus
Maurer Marcel
De Roten Pierre-Christian

Comina Grégoire

Elus
Mudry François
Squaratti Alfred
Elsig Dominique
Sierro Jean-Pierre

Métrailler Bernard
Dayer Grégoire
Burgener Pierre-Alain

Election du juge de commune

Favre Dominique

Election vice-juge de commune

Lorenz Pierre


